
CMTX CMKTX

26,615,000  

8/1/2019 Chị Giang Cẩm Bùi CMTX T8 500,000       27,115,000     

8/4/2019 Mua gạo 104,000       27,011,000     

8/4/2019 Mua thịt 270,000       26,741,000     

8/4/2019 Mua cà rốt + bí đỏ 130,000       26,611,000     

8/4/2019 Mua khẩu trang 4,000           26,607,000     

8/4/2019 Mua súp + mì chính 18,000         26,589,000     

8/4/2019 Mua đá lạnh 10,000         26,579,000     

8/18/2019 Mua gạo 104,000       26,475,000     

8/18/2019 Mua thịt 270,000       26,205,000     

8/18/2019 Mua cà rốt + bí đỏ 120,000       26,085,000     

8/18/2019 Mua khẩu trang 4,000           26,081,000     

8/18/2019 Mua súp + mì chính 18,000         26,063,000     

8/18/2019 Mua đá lạnh 10,000         26,053,000     

8/25/2019 Mua gạo 104,000       25,949,000     

8/25/2019 Mua thịt 270,000       25,679,000     

8/25/2019 Mua bí đỏ 100,000       25,579,000     

8/25/2019 Mua khẩu trang 4,000           25,575,000     

8/25/2019 Mua súp + mì chính 18,000         25,557,000     

8/25/2019 Mua rau 18,000         25,539,000     

500,000     -             

BÁO CÁO THU CHI NỒI CHÁO NGHỆ AN THÁNG 08/2019

Ngày Chi tiết
Thu

Chi Tồn cuối

Tồn tháng 07/2019

Tồn cuối tháng 08/2019 1,576,000  25,539,000  
500,000                            


